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N

r 
DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLE

S 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSE

J 

LLOJI I 

KONTRATE

S 

1 Durres Shijak Gjuhe Angleze "Rubjeke" 9-vjecare 22 

provizore leje 

lindje 

  

1 DURRËS 

DURRË

S BIOLOGJI 

HAJDAR 

DUSHI 9 VJECARE  20 ME AFAT  

2 DURRËS 
DURRË
S ARSIM SPECIAL ( AF) 

MYSLIM 
HIDA 9 VJECARE  20 ME AFAT  

3 DURRËS 

DURRË

S ARSIM SPECIAL ( AF) 

HAJDAR 

DUSHI 9 VJECARE  20 ME AFAT  

4 DURRËS 

DURRË

S 

ARSIM SPECIAL ( 

AMU) 

ISMET 

NANUSHI + 

ARMATHE 

SHMB + 9 

VJECARE 20 ME AFAT  

5 DURRËS 
DURRË
S EDUKIM FIZIK 

BAJRAM 

CURRI + V. 

HARADINA
J 9 VJECARE  22 PA AFAT 

6 DURRËS 

DURRË

S EDUKIM FIZIK 

HAJDAR 

DUSHI 9 VJECARE  22 ME AFAT  

7 DURRËS 

DURRË

S EDUKIM FIZIK 

GJERGJ 

KASTRIOTI 9 VJECARE  22 ME AFAT  

8 DURRËS 
DURRË
S EDUKIM FIZIK 

ABEDIN 
DINO 9 VJECARE  22 ME AFAT  

  

1 Durrës Kamëz 

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Nënë Tereza 9-vjeçare  20 

Me afat (Deri 

ne fund te vitit 

mesimor )  
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1 
DRAP 
DURRËS TIRANË KIMI 

JERONIM 

DE RADA 

9 - 

VJECARE 20 PROVIZOR 

2 
DRAP 
DURRËS TIRANË GJEOGRAFI 

AT ZEF 
PLLUMI 

9 - 

VJECARE 20 PROVIZOR 

3 
DRAP 
DURRËS TIRANË GJEOGRAFI 

QAZIM 

TURDIU 

9 - 

VJECARE 15 PROVIZOR 

4 
DRAP 
DURRËS TIRANË MATEMATIKE 

BETIM 
MUCO 

9 - 

VJECARE 20 PROVIZOR 

 

 


